

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 00 Praha 9

Code: 501SK16007

Vystavil: Petr Švarc

Telefon: +420 266109764

svarc@pragoimex.cz

Fax: +420 266109759

www.pragoimex.cz

Banka: Československá obchodní banka
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ6003000000000576327903
Číslo účtu: 0576327903 Kód banky: 0300

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

14.03.2023

Datum splatnosti:

14.04.2023

Datum expedice:

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovská 6

043 29 Košice - m.č. Západ

Slovenská republika

Konečný příjemce: 15.03.2023

Variabilní symbol:

239000010

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
1 OBJ-22-00090 62-014-066 Mezikus 86079980		1 ks	52,00		52,00
2 OBJ-22-00612 46-064-055 Pohon vřetenový 86079980		1 ks	4 302,00		4 302,00
3 OBJ-22-00612 67-057-011 Kluznice 86079980		9 ks	112,00		1 008,00
4 OBJ-22-00720 58-014-023 Plenta čelní 86079980		1 ks	585,00		585,00
5 OBJ-22-00851 58-014-023 Plenta čelní 86079980		2 ks	506,00		1 012,00
6 OBJ-22-01206 58-055-550 Sklo L vyhřívané 70072120		2 ks	358,00		716,00
7 OBJ-22-01206 62-014-053 Plynová vzpera tlačná 23/290 síla 700N 86079980		30 ks	35,00		1 050,00
8 OBJ-22-01206 62-055-060 Sklo P 70072120		2 ks	280,00		560,00
9 OBJ-22-01263 20-048-514 trubka krátká 86079980		30 ks	1,00		30,00
10 OBJ-22-01263 62-014-026 Zástěra 3 86079980		1 ks	458,00		458,00
11 OBJ-22-01491 58-055-550 Sklo L vyhřívané		2 ks	357,00		714,00

	Název zboží	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
	70072120					
12	OBJ-22-01557 20-900-045 Vysílací cívka výhybky (pod vozem) 86079190		7 ks	96,00		672,00
13	OBJ-22-01557 66-054-002 Zpětné zrcátko pravé 86079980		3 ks	201,00		603,00
14	OBJ-23-00152 48-058-001 Tryska piskovací trubice 84799070		6 ks	245,00		1 470,00
15	OBJ-23-00152 66-036-003 Táhlo 430 mm 86079980		10 ks	32,00		320,00
16	OBJ-23-00254 50-301-160 izolátor 85462000		50 ks	40,00		2 000,00
17	OBJ-23-00334 59-064-009 Jednotka spínací 86079980		30 ks	15,00		450,00
18	OBJ-22-01263 66-054-004 Pravé zrcátko elektricky ovládané kompletní 70099200		1 ks	1 540,00		1 540,00
19	OBJ-23-00254 01-002-008 pouzdro s diskem 86071990		10 ks	306,00		3 060,00
20	OBJ-23-00254 50-301-330 průchodka gumová 40170000		50 ks	1,86		93,00
21	OBJ-23-00152 58-033-504 Průduch 86079980		30 ks	6,00		180,00
22	OBJ-22-00090 02-090-511 Držák I 86079980		5 ks	316,00		1 580,00
23	OBJ-23-00438 66-054-013 Tělo konektoru na panel 85367000		3 ks	3,86		11,58
24	OBJ-23-00438 66-054-016 Tělo konektoru na kabel 85366990		5 ks	20,70		103,50
25	OBJ-23-00438 66-054-018 Zakončení konektoru 85389099		5 ks	2,55		12,75
26	OBJ-23-00334 62-059-111 Relé LO 24V 86079980		10	29,00		290,00
27	OBJ-23-00254 25-090-040 obložení brzdové (FER OS 3047) 86073000		100 ks	29,00		2 900,00
28	OBJ-22-01263		12 ks	294,00		3 528,00

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
62-064-153 Skříň svorkovnice VN 86079980						
29	OBJ-20221985 62-059-013 Kamera 85258099		2 ks	680,00		1 360,00
30	OBJ-20221985 62-059-016 Programová sada, dokumentace 86079980		1 ks	2 083,00		2 083,00
31	OBJ-22-01441 62-014-028 Pant 86079980		30	45,00		1 350,00
32	OBJ-22-01441 62-059-050 Zarážka 86079980		4 ks	179,00		716,00
33	OBJ-22-00612 46-064-051 Horní nůžky 85389099		1 ks	2 825,00		2 825,00
34	OBJ-23-00413 25-090-002 brzdový kotouč 86079980		10 ks	210,00		2 100,00
DPH		0%				39 734,83
CELKEM K ÚHRADĚ EUR						39 734,83

Hmotnost bttto:

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.

PRAGOMEX
200 náspem 7450
200 náspem 7450